



Noc Jazzu 2021 w plenerze

2021-07-09

Przed nami 14. edycja Nocy Jazzu. 17 lipca wakacyjny, wieczorny Kraków będzie pulsował w rytm jazzowych utworów, które na plenerowych scenach, rozstawionych w różnych punktach miasta, wykonają między innymi: Little Egoists, Tomek Grochot, Vladislav Sendecski, Dominik Wania, Oleg Dyyak, Jorgos Skolias, Charles Burton, Vanessa Harbak, Jose Torres i Wojciech Groborz, lider projektu Orchestra Dedicated - Groborz&Cronies.

Tegoroczna, 14. edycja Nocy Jazzu ze względów bezpieczeństwa w całości odbędzie się w krakowskich plenerach. Koncerty rozbrzmiewać będą w wyjątkowych miejscach - zarówno w ścisłym centrum Krakowa: na Małym Rynku, Plantach, dziedzińcach Pałacu Pod Baranami oraz Muzeum Książąt Czartoryskich, ale także na dziedzińcu Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK, w ogrodach Dworku Bałoprądnickiego i na scenie letniej Nowohuckiego Centrum Kultury.

- Ogromnie się cieszę, że po ubiegłorocznej przerwie spowodowanej obostrzeniami związanymi z pandemią możemy zaprosić krakowian i gości do udziału w tegorocznej Nocy Jazzu. To szczególny punkt w kalendarzu kulturalnych, letnich wydarzeń, które odbywają się w naszym mieście - czas, kiedy Kraków dosłownie pulsuje w rytm jazzu. A w tym roku miasto będzie wyjątkowo donośnie rozbrzmiewało jazzowymi dźwiękami, bo wszystkie koncerty odbędą się w plenerze. Zachęcam, by już teraz zaplanować udział w koncercie, zwłaszcza że program wydarzenia jest bardzo bogaty - mówi Katarzyna Olesiak, dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa.

Tegoroczne koncerty

W tym roku wystąpią między innymi: Little Egoists, Tomek Grochot, Vladislav Sendecski, Dominik Wania, Oleg Dyyak, Jorgos Skolias, Charles Burton, Vanessa Harbak, Jose Torres i wielu innych znakomitych muzyków. Wstęp na wszystkie koncerty jest bezpłatny. Na koncert na Dziedzińcu Muzeum Książąt Czartoryskich obowiązują bezpłatne bilety wstępu, które można pobrać w punkcie InfoKraków przy ul. Powiśle 11.

Szczegóły dotyczące tegorocznej Nocy Jazzu przybliży także Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki, które oprócz przygotowania koncertowej sceny w swoich ogrodach, na antenie radia [JAZZKULTURA](#) realizuje cykl audycji poświęconych krakowskiej Nocy Jazzu 2021.

Gwiazdy światowej sceny jazzowej

Noc Jazzu to przedsięwzięcie organizowane w ramach cyklu Krakowskie Noce. Zainaugurowane zostało w 2007 roku podczas jubileuszu 750-lecia lokacji Krakowa. W trakcie tej szczególnej Nocy prezentowane są różne gatunki jazzu w wykonaniu wybitnych artystów z całego świata. Koncerty odbywają się w miejscach dobieranych do charakteru muzycznych przedsięwzięć.

W dotychczasowych edycjach krakowianie i goście mieli okazję wziąć udział w niezapomnianych koncertach oraz usłyszeć wyjątkowe jazzowe interpretacje i improwizacje w wykonaniu światowych gwiazd jazzu, między innymi: Władysława „Adzika” Sendecskiego, Nilsa Landgrena, Adama Bałdycha, Jana Ptaszyna Wróblewskiego, Jarka Śmietany, Marka Bałatty, grupy Brooklyn



**Magiczny
Kraków**

Funk Essentials, Urszuli Dudziak, Billego Cobhama, Wolfganga Schmidta, Karen Edwards, grupy Jamal Thomas Band, Kuby Badacha, Michała Urbaniaka, Electro Deluxe, Grażyny Łobaszewskiej, Hanny Banaszak, Grzecha Piotrowskiego, Włodzimierza Nahornego, Kai Karaplios, Big Bandu Małopolskiego i wielu innych znakomitych muzyków.

Szczegółowy program [tutaj](#).